
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 29.10.2013 nr LVK-O-0013

Loa andmine riigihanke "Autokütuse ostmine 
01.01.2014 kuni 31.12.2016" korraldamiseks

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse  § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 
üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 3 lg 1, Tartu Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange "Autokütuse ostmine 01.01.2014 kuni 31.12.2016".

2. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsuslinnavalitsuslinnavalitsuslinnavalitsus ,,,,    29292929....10101010....2013201320132013    istungi protokoll nristungi protokoll nristungi protokoll nristungi protokoll nr         79797979

Ettekandja: linnavalitsuse esindajalinnavalitsuse esindajalinnavalitsuse esindajalinnavalitsuse esindaja



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine riigihanke "Autokütuse 

ostmine 01.01.2014 kuni 31.12.2016" korraldamiseks" juurde

Linnavarade osakond korraldas 2010. aastal riigihanke autokütuse ostmiseks perioodiks 
01.01.2011-31.12.2013. Edukaks tunnistati AS Alexela Oil, kellega sõlmiti raamleping. Vastavalt 
raamlepingule sai Tartu Linnavalitsus autokütusele müügihinnast igakordset  allahindlust 2,9% ja 
leping oli sõlmitud kolmeaastase tähtajaga. Kõik linna struktuuriüksused sõlmisid eraldi ASiga 
Alexela Oil otse lepingu kütuse ostmiseks raamlepingu tingimustel. 

Rahandusosakonna andmetel on 2012. aastal linnavalitsuse struktuuriüksused ja allasutused ostnud 
autokütust keskmiselt 4241 euro eest kuus ja autokütuse tarbimine aastas kokku oli 53 264,49 euro 
eest. Kuna linnavalitsuse struktuuriüksused ja allasutused tarbisid 2012. aastal autokütust mahus, 
mis tänaste autokütuste hindade korral ületab riigihanke piirmäära, on lepingu lõppemisel vaja läbi 
viia riigihange. 

Riigihanke raamlepingu sõlmimiseks võib vastavalt kehtivale seadusandlusele korraldada 
maksimaalselt tähtajaga neli aastat. Optimaalne oleks korraldada riigihange tähtajaga kolm aastat. 

Hanke tingimus on vähemalt kahe tankla olemasolu Tartu  linnas ja maksevahendina 
krediitkaardisüsteemi olemasolu. Hanke tulemusena sõlmitakse eduka pakkujaga raamleping, 
millega lepitakse kokku autokütuse ostmise üldised tingimused, sealhulgas müügihind. Autokütuse 
hinnaks on müügipäeval müüja tanklas kohaldatav müügihind, millest on maha arvestatud 
riigihanke käigus pakutud allahindluse protsent. Raamleping sõlmitakse ainult ühe pakkujaga.

Kuna tegemist on ühise riigihankega on kõigil struktuuriüksustel ja allasutustel kohustus sõlmida 
riigihankel võitnud pakkujaga autokütuse ostmise lepingud vastavalt raamlepingus sätestatud 
tingimustele. 


